Trofeo CONI
ASD Arcieri Lametini (S2318001)
Lamezia Terme, 25-06-2023
Giudici di Gara: Giarmoleo Rossella
Direttore dei Tiri: Alati Grazia
Comitato Organizzatore: Sesto Francesco, Gaglioti Anna Maria, Pansino Manuel, Gigliotti Andrea
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001A VALENTINO Francesco 18059 Asd Aida 261/ 1 240/ 2 501 15 6
2 1- 002B FOTIA Filippo 18029 Arcieri Fata Morgana 233/ 3 246/ 1 479 11 5
3 1- 001B DE ANGELIS Domenico 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 238/ 2 211/ 3 449 4 2
4 1- 004B MANCINI Francesco Teodoro 18029 Arcieri Fata Morgana 216/ 4 185/ 4 401 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 005A CANNATA' Emma 18059 Asd Aida 241/ 1 227/ 1 468 7 2
2 1- 002A AMANTEA Aurora 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 228/ 2  87/ 5 315 2 0
3 1- 003A AGOSTINACCHIO Ilenia 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 133/ 3 166/ 2 299 2 1
4 1- 004A STRANIERI Desiree 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida  92/ 5 166/ 3 258 0 0
5 1- 003B FOTIA Mariachiara 18029 Arcieri Fata Morgana 124/ 4 128/ 4 252 0 0
6 1- 005B PIACENTE Giorgia 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  85/ 6  78/ 6 163 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20230624.110844